
1 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 1/2014. ( II.24.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 
 
 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésé-
nek d) és f) pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) be-
kezdésében meghatározott felhatalmazás alapján Magyarország önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. tv. 111. § (1)-(3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az önkor-
mányzat 2014. évi költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja. 

 
 

1. A rendelet hatálya 
1. § 

 
A rendelet hatálya a helyi önkormányzatra, képviselő-testületére és annak bizottságaira, a közös 
önkormányzati hivatalra, az önkormányzat felügyelete alá tartozó intézményeire terjed ki. 
A rendelet személyi hatálya kiterjed a közvetlen és közvetett támogatások tekintetében minden 
támogatást nyújtó e rendelet hatálya alá tartozó szervre, szervezetre, valamint minden támogatás-
ban részesülőre. 

 
 

2. A költségvetés előirányzatai 
2. § 

 
 

(1) Nemti Község Önkormányzata az önkormányzat 2014. évi költségvetését 
 
a)    85.451 ezer Ft költségvetési bevétellel, 
b) 100.603 ezer Ft költségvetési kiadással, 
c) 100.603 ezer Ft költségvetési egyenleggel állapítja meg, melyből 
d)   97.657 ezer Ft működési egyenleg, 
e)    2.946 ezer Ft felhalmozási egyenleg. 
 
(2) A költségvetési egyenleg 
a) működési cél szerint 12.574 e Ft hiány,  
b) felhalmozási cél szerint 2.578 e Ft hiány. 
 
(3) Az önkormányzat 2014. évi hiányának finanszírozása az alábbiak szerint történik 
a) belső finanszírozással 15.152e Ft 
b) külső finanszírozással 0 e Ft. 

 
(4) A belső finanszírozáson belül  
az előző évek pénzmaradványának, vállalkozási maradványának igénybevétele 15.152 e Ft,  

      a) működési célú   15.574 e Ft 
      b) felhalmozási célú      2.578 e Ft 

 
 
(5) Az Önkormányzat az (1) bekezdés a) pontjában megállapított bevételek forrásonkénti, az (1) 
bekezdés b) pontjában megállapított kiadások jogcímenkénti megoszlását, valamint a finanszí-
rozási célú bevételeket és kiadásokat mérlegszerűen a rendelet 1. melléklete szerint állapítja 
meg. 



2  

 
(6) Az (1) bekezdésben megállapított bevételek és kiadások működési és felhalmozási célú 
csoportosítását mérlegszerűen az 1/1. és 1/2 melléklet részletezi. 
 
(7) Az (1) bekezdés b) pontjában megállapított kiadási főösszegeken belül: 
 
a) A személyi jellegű kiadások előirányzata 34.454 ezer Ft, 
b) A munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó előirányzata 6.060 ezer Ft, 
c) A dologi kiadások előirányzata 26.660 ezer Ft, 
d) A működési célú pénzeszközátadás előirányzata 16.045 ezer Ft, 
e) Támogatásértékű működési kiadás előirányzata 11.532 ezer Ft, 
f) A felújítási előirányzatot az önkormányzat nem tervezett, 
g) A beruházások előirányzatot az önkormányzat nem tervezett, 
h) A költségvetés általános tartaléka 0 Ft, 
i) A költségvetés céltartaléka 0 Ft. 
 
(8) A működési célú pénzeszközátadások részletezését a rendelet 1/c. számú melléklete tar-
talmazza. 
 
(9) A támogatásértékű működési kiadások részletezését a rendelet 1/d. számú melléklete 
tartalmazza. 
 

3. A költségvetés további részletezése 
3. § 

 
(1) A 2.§ (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek előirányzat csoportok, kiemelt 
előirányzatok további részletezését tájékoztató jelleggel a 1/a. melléklet tartalmazza. 
 
(2) Az Önkormányzat nem tervezett olyan fejlesztési célokat, melyek megvalósításához Magyar-
ország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény (továbbiakban: stabilitási törvény) 
rendelkezései alapján, mint adósságot keletkeztető ügylethez a Kormány hozzájárulás megszerzé-
se szükséges, vagy szükséges lehet. 
 
(3) A stabilitási törvény rendelkezései alapján adósságot keletkeztető ügyletekből és kezes-
ségvállalásokból fennálló kötelezettségeket az adósságot keletkeztető ügyletek futamidejének vé-
géig, illetve a kezesség érvényesíthetőségéig és az Önkormányzat jogszabályban meghatározottak 
szerinti saját bevételeit az 1/b. melléklet tartalmazza. 
 
 
 (4) A közfoglalkoztatottak létszámát, az önkormányzat engedélyezett létszámát, a 2.a, és a 2.b. 
melléklet tartalmazza. 
 
(5) Az önkormányzat feladatonkénti előirányzatait a 3 melléklet a kötelező feladatok, önként 
vállalt feladatok, állami, államigazgatási feladatok szerinti bontásban tartalmazza. 
 
(6) Az Európai Uniós támogatással megvalósuló programot az Önkormányzat nem tervez. 
 
(7) Az Önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásokat tájékoztatásul az 3. tájékoztató 
tartalmazza. 
 
(8) A többéves kihatással járó döntések évenkénti bontását és összesítését tájékoztatásul a 4. 
számú tájékozató tartalmazza. 



3  

 
(10) Az Önkormányzat előirányzat felhasználási tervét tájékoztatásul a 2. számú tájékoztató 
tartalmazza. 
 
 

 
4. A költségvetés végrehajtására vonatkozó szabályok 

4.§. 
 
 
(1) Hitel, kölcsön felvétele és törlesztése értékhatár tekintet nélkül a képviselő-testület hatásköre. 

 
(2) A képviselő-testület 2014. évre az önkormányzatnál foglalkoztatottak (társadalmi megbízatású 
polgármester) vonatkozásában az alábbiakat határozza meg: köztisztviselői illetményalap 38.650 
Ft,  

 
(3) Az önkormányzat szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel kap-
csolatos feladatok ellátásáért a jegyző felelős. 
 
(4) Az önkormányzat által nyújtott nem normatív, céljellegű, fejlesztési támogatások kedvezmé-
nyezettjeinek nevére, a támogatás céljára, összegére, továbbá a támogatási program megvalósítási 
helyére vonatkozó adatokat, a támogatást odaítélő szervezetnek az önkormányzatnál helyben 
szokásos módon közzé kell tenni, legkésőbb a döntés meghozatalát követő hatvanadik napig. 
 
(5) Nem kell közzé tenni a kettőszázezer forint alatti támogatási összeget-, amelyet az adott költ-
ségvetési évben egybe kell számítani. 
 
(6) Amennyiben az 1.§-ban meghatározott bevételi és kiadási főösszeg teljesítésének szaldójaként 
bevételi többlet jelenik meg, felhasználásáról a Képviselő-testület rendelet-módosításon keresztül 
vagy a következő évi költségvetésében dönt.            
          
(7) Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a felvett hitelek visszafizetésének időtarta-
ma alatt a törlesztendő összegeket (tőke- és kamattartozás) a költségvetések összeállításánál a 
többi kiadást megelőzően elsődlegesen veszi figyelembe. 

 
 

5. Államháztartáson kívüli források átadása, átvétele 
5. §. 

 
(1) Az államháztartáson kívüli források átadására irányuló fő előirányzat összegét a képviselő-
testület költségvetési rendeletében szabályozza. 
 
(2) Az államháztartáson kívüli támogatás értékű átadott pénzeszközök címzettjéről, összegéről a 
képviselő-testület az igénylő írásban benyújtott kérelme és indokolása, valamint az ügyrendi bi-
zottság javaslata alapján határozattal dönt. 
 
(3) A képviselő-testület határozata az átadott pénzeszköz vonatkozásában tartalmazza annak ösz-
szegét, a kifizetés ütemezését, valamint a természetben nyújtott támogatás költségvetési évre vo-
natkozó forintosított összegét, a természetbeni támogatás módját, ütemezését is. 
 



4  

(3) A támogatásról a költségvetési évet követő év első negyedév végéig írásban kell elszámolni. Az 
elszámolást az ügyrendi bizottság értékeli és az értékelésről az önkormányzat zárszámadásának 
tárgyalásakor tájékoztatja a képviselő-testületet. 
 
(4) Az államháztartáson kívüli források átvételéről 100.000 Ft összegig –az alapítványi források 
kivételével - a polgármester dönt, s arról a soron következő ülésen tájékoztatja a képviselő-
testületet. 
 
(5) A 100.000 Ft összeget meghaladó forrás átvételéről a képviselő-testület a polgármester előter-
jesztése és javaslata alapján határozattal dönt. 
 
(6) Az államháztartáson kívüli forrás átvétele nem okozhat többletköltséget az önkormányzatnak. 
 

 
6. Záró rendelkezések 

6.§ 
 

(1) E rendelet a (2) és (3) bekezdés kivételével kihirdetés napját követő napon lép hatályba. 
 

(2) Jelen rendeletben foglalt pénzügyi bevételi és kiadási előirányzatok 2014. január 1. napjá-
tól – visszamenőlegesen- hatályosak. 

 
(3) A Mátraterenyei Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése a társult önkormányzatok 

képviselő-testületeinek jóváhagyásával lép hatályba. 
A Mátrai Önkormányzati Társulásnak átadott pénzeszköz szabályozása a Mátrai Önkor-
mányzati Társulás Társulási Tanácsa jóváhagyásával lép hatályba. 
 

 
Kelt: Nemti, 2014. február 4. 

 
P.H. 

.................................................................  ................................................................  
 jegyző  polgármester 

 
Záradék: 
 
A 1/2014.(II.24.) önkormányzati rendeletet 2014. február hó 24. napján kihirdettem 

 
Nemti, 2014. 0.24. 
 ...............................................................  
 Balogh Maja 
 jegyző 
  
 
 
A rendelet hatályba lépésének napja: 2014. február 25. 
A rendelet 6§ (3) bekezdésében foglaltak hatályba lépése: 2014. február 5. 



Megnevezés 2014.évi
 terv

Megnevezés 2014. évi
 terv

Intézményi műk. bevételek 5 490 Személyi juttatások 34 454
Önk. sajátos műk. bev 3 580 Munkaad. terh. jár 6 060
 - Helyi adók 2 400 Dologi kiadások 26 660
 - Átengedett központi adók 700 Műk. kiadások. össz. 67 174
       Gépjárműadó 700 Tám. ért. műk. kiadás 11 532
       SZJA 0 Műk. célú pe. áta.áh. kiv 16 045
 - Egyéb bevétel 480
Működési bevétel összesen 9 070 Működési tám. össz. 27 577
Támogatások összesen 40 849
 Feladat a. t.I. jogcím 17 360 Felújítási kiadások
Feladat a. t. III. jogcím 20 989 Felhalmozási kiadások
Szerkezetátalakítási tartalék 2 500 Felh. célú pe. áta. áh. kiv.
Fejlesztési célú tám. 0 Részvény 324
Felh. és tőkejell. bev. össz. 1 440 Felh. kiad összesen 324
Sajátos felhalm. és tőkebev. 1 440 Tőketörlesztés 5 328
Pénzügyi bef. bevételei Kamatfizetés 200
Támog. értékű bev. össz. 32 586 Adósságszolg. összesen 5 528
Tám. értékű műk. bevétel 32 586 Általános tartalék
 - ebből OEP-től átvett pénz 2 800 Céltartalék
 - ebből Munkaügyi kp. 29 786
Tám. értékű felh. bev 1 506
Hitelek összesen 0 Tartalékok összesen
Működési célú hitelfelvétel 0
Felhal. célú hitelfelvétel
Előző évi visszatér. Előző évi visszaf.köt
Pénzforgalom nélk. bevétel. 15 152
Bevételek mindösszesen 100 603 Kiadások mindösszesen 100 603

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő testülete 
1/2014. (II.24.)önkormányzati rendelete az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről

Bevételek Kiadások

Nemti Önkormányzat 2014. évi tervezett
 költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat csoportok szerint tartalmazó 

mérlege

1. számú melléklet



„A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása” 

1 
 

 Nemti Község önkormányzatának Képviselő testülete 
1/2014. (II.24.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 

                                                                                                                                                                                                 1.a.sz.melléklet 

 

  
 

Nemti Község Önkormányzata általános működésének és ágazati feladatai támogatásának 
jogcímei és összegei 2014. év 

  
 

Jogcím Mutató Támogatás összege               
adatok Ft-ban 

 

    

Állami támogatások   38.348.346 

 I. 1. A települési önkormányzatok működésének általános támogatása   17.359.728 

I.1.) b) Település-üzemeltetéshez kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása   6.679.864 

I. 1.) ba) A zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása   2.395.020 

I. 1.)bb) Közvilágítás fenntartásának támogatása   2.520.480 

I. 1.) bc) Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok támogatása   100.000 

I. 1.) bd) Közutak fenntartásának támogatása   1.664.364 

I.1).c.) Egyéb önkormányzati feladatok támogatása   4.000.000 

 
 
 
 
              
 



„A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása” 

2 
 

 
 

  Nemti Község önkormányzatának Képviselő testülete 
1/2014. (II.24.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 

                                                                                                                                                                                                 1.a.sz.melléklet 

              
 
 

 
Nemti Község Önkormányzata általános működésének és ágazati feladatai támogatásának 

jogcímei és összegei 2014. év 

 

Jogcím Mutató 

 

Támogatás összege 
(adatok Ft-ban) 

    

III. Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása   20.988.618 

1.) Rendszeres szociális segély 90%   3 fő  831.060 

     Foglalkoztatást helyettesítő támogatás 80% 40 fő  8.755.200 

      Méltányossági ápolási díj   0 

      Lakásfenntartási támogatás 55 fő  3.346.200 

III. 2.)Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátásokhoz   3.981.998 

III.3.) Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása    

     c.)(1) szociális étkezés 40 fő 55.360 Ft/fő 2.214.400 

III. 3.) m.) Kistelepülések szociális feladatainak támogatása 750 fő 1.000 Ft/fő 750.000 

III. 5.) Gyermekétkeztetés támogatása    

a.) Finanszírozás szempontjából elismert dolgozók bértámogatása 0,68 fő 1.632.000 Ft/fő 1.109.760 



Jogcím Bevétel jellege 2014. évi 
előirányzat

Hiteltörlesztés lakásépítési, vásárlási kölcsönökből Felhalmozási célú pe. Átv 0
Sajátos felhalm. és tőkebevételek Felhalm. célú. bev 0
Felh. és tőke jellegű bevételek 0
Szociális étk. tér. díj Intézményi ellátás díja 3 500
Intézményi ellátás díja összesen 3 500
Háziorvosi szolgálat bevételei Alaptev. összefüggő bev. 300
Szemétszállítási díjak Alaptev. összefüggő bev. 290
Sírhelydíjak Alaptev. összefüggő bev. 20
Alaptev. összefüggő szolgáltat. bevételei összesen 610
Bérleti díjak Bérleti díjak 250
Orvosi rendelő bérleti díja Bérleti díjak 600
Bérleti díjak összesen 850
Egyéb bevételek (kamat, fénymásolás stb:) Egyéb bevételek 10
Egyéb bevételek összesen 10
Talajterhelési díj Helyi adók 160
Magánszemélyek kommunális adója Helyi adók 1 440
Iparűzési adó Helyi adók 2 400
Idegenforgalmi adó Helyi adók 0
Pótlék Helyi adók 20
Egyéb Helyi adók 300
Helyben maradó adók összesen 4 320
Önkormányzati lakások lakbérbevétele Egyéb sajátos bevételek 30
Egyéb sajátos bevételek összesen 30
Vállalkozási tevékenység bevétele 500
Vállalkozási tevékenység összesen 500

Saját bevételek összesen 9 820

Jogcím Bevétel jellege 2014. évi 

előirányzat
TB alapoktól átvett pénzeszköz
Egészségügy működéséhez átvett pénzeszköz
( védőnői) Tám. értékű működ.bevétel 2 800
Elkülönített állami pénzalapoktól átvett pénzeszköz Tám. értékű működ.bevétel 29 786

Támogatás értékű működési bevételek összesen 32 586

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő testülete
1/2014. ( II.24.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről

Nemti Önkormányzat 2014. évi támogatásértékű működési bevételeinek részletezése

Adatok ezer forintban

Nemti Önkormányzat 2014. évi saját bevételeinek részletezése

1/b . számú melléklet

Adatok ezer forintban



Nemti Község Önkormányzatának Képviselő testülete 
 1/2014. (II.24.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 

1/c. számú melléklet 

 

Működési célú pénzeszközátadás Áht-n kívülre 2014. 

Pénzbeli ellátás 

Megnevezése típusa Összege 
(adatok E 
Ft-ban) 

Foglalkoztatást helyettesítő támogatás ( 40 fő) Rendszeres ellátás 10.944 

Rendszeres szociális segély 3 fő Rendszeres ellátás 923 

Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, 
támogatások 

Önkormányzati  segély (Erzsébet-utalvány) 

Eseti ellátás 150 

Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, 
támogatások 

Önkormányzati segély pénzbeli 

Eseti ellátás 50 

Elhunyt személyek hátramaratottainak pénzbeli ellátása Eseti ellátás 60 

Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, 
támogatások (Köztemetés) 

Eseti ellátás 100 

Betegséggel kapcsolatos pénzbeli ellátások, támogatások 

Közgyógyellátás (méltányossági) 
Eseti ellátás 100 

Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

 55 fő  
Rendszeres ellátás 3718 

Rendszeres pénzbeli támogatás összesen  15585 

Eseti pénzbeli támogatás összesen  460 

Pénzbeli támogatások összesen  16045 

 



Nemti Község Önkormányzatának Képviselő testülete 
1./2014. (II.24.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 

 
1/d. számú melléklet 

Támogatásértékű működési kiadások 2014. év 

 

Pénzeszközátadás célja Összege 

Kötelező feladatellátáshoz kapcsolódó szerződésen, megállapodáson 
alapuló támogatások 

10.994 

Fogorvosi ellátás biztosítása érdekében Bátonyterenyei fogorvos 
támogatása 

240 

Mátraterenyei Közös Önkormányzati Hivatalnak átadott pénzeszköz 0 

Kistérségi társulás ( szociális) 5.545 

Mátrai Önkormányzati Társulás 5.209 

Önként vállalt támogatások: 538 

Civil szervezetek támogatása 288 

Tagdíj 100 

Egészségügyi szolgálat 150 

Átadott pénzeszközök összesen 11.532 

 



Működési bevételek 9 070 Működési kiadások 67 174
Költségvetési támogatás 40 849 Támog. értékű műk. kiadás 11 532
Támogatásértékű bevétel összesen 32 586 Műk. célú. pe. átad. áh. kiv 16 045
Előző évi pénzmaradvány 15 152 Működési hiteltörlesztés 328
Likviditási hitelfelvétel 0 Működési célú hitel kamata 0
Működési bevételek összesen 97 657 Tartalék 0
Működ. többlet/hiány összege 2 578 Működési kiadások össz. 95 079

Felhalmozási és tőke jellegű bevétel 2 946 Felhalmozási kiadások
Felhalmozási célú támogatás 0 Felhalmozási c. pe. Átadás (r.) 324
Felhalmozási célú pe. átvétel 0 Fejlesztési hiteltörlesztés 5 000
Előző évi pénzmaradvány 0 Kamatkiadás 200
Felhalmozási célú hitelfelvétel 0
Felhalm. bevételek összesen 2 946 Felhalm. kiadások össz. 5 524
Felhalmozási többlet/hiány összege -2 578
Mindösszesen 100 603 Mindösszesen 100 603

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő testülete 
1/2014.(II.24.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről

Felhalmozási célú bevételek Felhalmozási célú kiadások

1/1 sz. melléklet

1/2 sz. melléklet

Nemti Önkormányzat 2014. évi működési és felhalmozási bevételeinek
 és kiadásainak mérlegszerű bemutatása

Működési célú bevételek Működési célú kiadások



 
 

Nemti Község önkormányzatának Képviselő testülete 
1/2014. (II.24.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 

 
 

2.a.számú melléklet 
 
 

Önkormányzat 2014. évre jóváhagyott létszámkerete 
 
 
 
 
 

Kormányzati funkció 
 

Jóváhagyott létszám 
2014. év 

Összesenből 
2014. év 

száma megnevezése teljes 
munka-

idős 

rész munka-
idős 

nyugdíjas Összesen 
 

Ágazat 
Specifikus 

Munka 
kör 

Határozott 
idejű 

 Önkorm.ig.tev.       

 Védőnői 
szolgálat 

1   1 1  

 Eü. Ell. 
összesen: 

1   1 1  

 Város és község 
gazdálkodás 

2   2   

 Étkeztetés       

 Köztemető 
fenntartás 

 1  1   

 Egyéb feladatok 
összesen: 

2 1  3   

 Önkormányzat
összesen: 

3 1 0 4 1  



 



Nemti Község Önkormányzatának Képviselő testülete 
1/2014. (II.24.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 

 
2/b. számú melléklet 

Közfoglalkoztatottak 2014. évi létszám előirányzata 

 

Szakfeladat Jóváhagyott létszám ( fő) Létszámhoz kapcsolódó 

Száma Megnevezése Gazdálkodási 
jogkör 

Teljes 
munkaidős 

Részmunkaidős Összesen (fő) Bér- és járulékköltség 
E ft-ban 

041231;041232; 
041233;041237 

 

Közcélú foglalkoztatás Részben önálló 24  24 27.809 

 Összesen:  24  24 27.809 

 
 



Megnevezés
Kötelező 
feladat

Önként 
vállalt 
feladat

Állami- 
gazgatá- 

si 
feladat

Megnevezés
Kötelező 
feladat

Önként 
vállalt 
feladat

Állami- 
gazgatá- 
si feladat

Intézményi műk. bevételek 4 990 500 Személyi juttatások 34 454
Önk. sajátos műk. bev 3 580 Munkaad. terh. jár 6 060
 - Helyi adók 2 400 Dologi kiadások 26 533 127
 - Átengedett központi adók 700 Műk. kiadások. össz. 67 047 127 0
       Gépjárműadó 700 Tám. ért. műk. kiadás 11 263 269
       SZJA 0 Műk. célú pe. áta.áh. kiv 16 045
 - Egyéb bevétel 480
Működési bevétel összesen 8 570 500 0 Működési tám. össz. 11 263 269 16 045
Támogatások összesen 19 860 0 20 989
Feladat alapú t. I. jogcím 17 360 Felújítási kiadások
Feladat alapú t. III. jogcím 20 989 Felhalmozási kiadások
Szerkezetátalakítási tartalék 2 500 Felh. célú pe. áta. áh. kiv.
Fejlesztési célú tám. 0 Részvény 324
Felh. és tőkejell. bev. össz. 1 440 0 0 Felh. kiad összesen 324 0 0
Sajátos felhalm. és tőkebev. 1 440 Tőketörlesztés 5 328
Pénzügyi bef. bevételei Kamatfizetés 200
Támog. értékű bev. össz. 32 586 0 0 Adósságszolg. összesen 5 528 0 0
Tám. értékű műk. bevétel 32 586 Általános tartalék
 - ebből OEP-től átvett pénz 2 800 Céltartalék
 - ebből Munkaügyi kp. 29 786
Tám. értékű felh. bev 1 506 0 0
Hitelek összesen 0 0 0 Tartalékok összesen 0 0 0
Működési célú hitelfelvétel 0
Felhal. célú hitelfelvétel
Előző évi visszatér. Előző évi visszaf.köt 0 0 0
Pénzforgalom nélk. bevétel. 15 152 0 0 Pénzforg. nélk. kiadás
Bevételek mindösszesen 79 114 500 20 989 Kiadások mindösszesen 84 162 396 16 045

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő testülete 1/2014. (II.24.)önkormányzati rendelete az 
önkormányzat 2014. évi költségvetéséről

3.sz. melléklet

Nemti Önkormányzat 2014. évi tervezett
 költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat csoportok szerint tartalmazó mérlege

kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban

2014 évi terv 2014 évi terv
Bevételek Kiadások



Megnevezés 2014.év
 terv

2015. év
 terv

2016. év 
terv

Intézményi működési bevétel 5 490 5 765 5 880
Önkorm. sajátos műk. Bevétel 3 580 3 759 3 834
Önk. költségvetési támogogatása 40 849 42 891 43 749
Támogatásértékű működési bevétel 32 586 34 215 34 900
Hitel
Kamatbevétel
Pénzmaradvány 15 152 15 910 16 228
Működési célú
 bev. összesen 97 657 102 540 104 591
Személyi juttatások 34 454 36 177 36 900
Munkaadókat terhelő járulékok 6 060 6 363 6 490
Dologi kiadások 26 660 27 993 28 553
Támogatásértékű műk. kiadás 11 532 12 109 12 351
Műk. célú pénze. átadás áh. kiv 16 045 16 847 17 184
Rövid lejáratú hitel visszafizetése 328 344 351
Rövid lejáratú hitel kamata
Tartalékok
Működ. célú kiadások 
összesen 95 079 99 833 101 830

Önk. felhalm. és tőke jell. bev 1 440 1 512 1 542
Fejlesztési célú tám.
Fejlesztési célú pm.
Fejlesztési célú hitel
Felhalmozási célú 
bevételek összesen 1 440 1 512 1 542
Felhalmozási célú kiadások
Felújítási kiadások
részvény 324 340 347
 hitel visszafizetése 5 000 5 250 5 355
Hitel kamata 200 210 214
Felhalmozási célú
kiadások összesen 5 524 4 219 4 303
Önk. bevételei össz. 100 603 104 052 106 133
Önk. kiadásai össze: 100 603 104 052 106 133

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 1/2014. (II.24.) önkormányzati 
rendelete az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről

2. Felhalmozási célú bevételek és kiadások

1. tájékoztató

Adatok ezer forintban

A működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások 
a 2014- 2015- 2016 évi alakulást külön bemutató mérleg

1. Működési bevételek és kiadások



Kiemelt előirányzat
január február március április május június július augusztus szeptember október november december Összesen

Személyi juttatások 2 871 2 871 2 871 2 871 2 871 2 871 2 871 2 871 2 871 2 871 2 871 2 871 34 454

Szoc. hj. Adó 505 505 505 505 505 505 505 505 505 505 505 505 6 060

Dologi kiadások 2 222 2 222 2 222 2 222 2 222 2 222 2 222 2 222 2 222 2 222 2 222 2 222 26 660

Működési kiad.
 össz. 5 598 5 598 5 598 5 598 5 598 5 598 5 598 5 598 5 598 5 598 5 598 5 598 67 174

Tám. értékű műkkiadás 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 11 532

Műk.célú pe át. áh. kiv 1 337 1 337 1 337 1 337 1 337 1 337 1 337 1 337 1 337 1 337 1 337 1 337 16 045

Műk. támog. össz. 2 298 2 298 2 298 2 298 2 298 2 298 2 298 2 298 2 298 2 298 2 298 2 298 27 577

Felújítás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

felhalmozási kiadás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Részvény 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 324

Felhalm. kiad.
 összesen 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 324

Tőketörlesztés 888 888 888 888 888 888 0 0 0 0 0 0 5 328

Kamatfizetés 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 200

Adósságsz. összesen 888 888 888 888 888 1 088 0 0 0 0 0 0 5 528

Kiadások összesen 8 811 8 811 8 811 8 811 8 811 9 011 7 923 7 923 7 923 7 923 7 923 7 923 100 603

Intéz. Működési  bevétel 458 458 458 458 458 458 458 458 458 458 458 458 5 490

Egyéb  bevétel 298 298 298 298 298 298 298 298 298 298 298 298 3 580

Működ bevételek
 összesen 756 756 756 756 756 756 756 756 756 756 756 756 9 070

Támog. értékű. bev 3 377 3 377 3 377 3 377 3 377 3 377 3 377 3 377 3 377 3 377 3 377 3 377 40 521

Sajátos elh. tőkebevétel 24 24 600 24 24 24 24 24 600 24 24 24 1 440

Támogatás értékű felhalmozási bebétel 328 1 506 1 834

Felhalmozási célú bevétel
 összesen 24 352 2 106 24 24 24 24 24 600 24 24 24 3 274

Áll. hj. támog. össz. 2 716 2 716 2 716 2 716 2 716 2 716 2 716 2 716 2 716 2 716 2 716 2 716 32 586

Műk. célú hitelfelvétel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hitelek összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pénzmaradvány 9 091 6 061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 152

Bevételek összesen 15 963 13 261 8 954 6 872 6 872 6 872 6 872 6 872 7 448 6 872 6 872 6 872 100 603

Bevétel és kiadás különbsége 7 152 4 450 143 -1 939 -1 939 -2 139 -1 051 -1 051 -475 -1 051 -1 051 -1 051 0

Nemti Község Önkormányzatának Képvielő testülete 1/2014 (II.24.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről

Felhasználás

2.tájékoztó

Nemti Község Önkormányzata 2014. évi előirányzat felhasználási terve



Nemti Község Önkormányzatának Képviselő testülete 1/2014. (II.24.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 

 

 

  
 
 
 

    3.számú tájékoztató 

 
Nemti Község Önkormányzata 2014. évi 

 
KÖZVETETT TÁMOGATÁSAI 

 

 

 

 

Mentességek, kedvezmények Magánszem. 
Komm. adó 

Helyi iparűzési 
adó 

Gépjárműadó Pótlék 
 

Összesen 

 db. E Ft db E Ft db. E Ft db E Ft db  E Ft 
Szociális étkezők térítési díjának, kártérítésének 
méltányossági alapon történő elengedése 

          

Lakosság részére lakásépítéshez, felújításhoz 
Nyújtott kölcsönök elengedése 
                                                                                 

          

Helyi adónál, gépjárműadónál biztosított 
Kedvezmény, mentesség összege adónemenként 

    1 13   1 13 

Helyiségek, eszközök hasznosításából származó 
bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség 

          

Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön 
elengedésének összege 

          

Összesen:     1 13   1 13 

 

 

 



Nemti Község Önkormányzatának Képviselő testülete 1/2014. (II.24.) önkormányzati rendelete az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 
 

4. számú tájékoztató 
 
 

 
 

Több éves kihatással járó döntések 
2014. év 

 
 

                                                                                                                                                                                                  Ezer forint 
Döntés megnevezése 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. Összesen 

Közvilágítás korszerűsítése 324 324 324 324 324 324 81 2.025 
Összesen: 324 324 324 324 324 324 81 2.025 

 
 

 
Többéves kihatással járó döntések indoklása: 
 
 
Nemti Község Önkormányzata 2010. évben szerződést kötött az ELMIB Első Magyar Infrastruktúra Befektetési Zrt-vel a település közvilágításának 
fejlesztésére. 
A szerződéskötés időpontja 2010. március Időtartama: 120 hónap 
Az Önkormányzatot terhelő éves fizetési kötelezettség 2020. március 30-ig áll fenn. 
A futamidő alatt 162 db részvény kerül az önkormányzat tulajdonában, 1.620.000 Ft összegben. 
 


